

12.11.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Türkiye-Macaristan görüşmesi***

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Macaristan Başbakanı Viktor Orban, baş başa görüşmenin ve Türkiye-Macaristan Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi 5. Toplantısı'nın ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Basın toplantısında konuşan Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:

- Uluslararası ve bölgesel konularda görüş alışverişinde bulunduk. Ekonomik ve ticari ilişkilerimiz hamdolsun her geçen gün geliyor.
- Türkiye olarak biz de Macar yatırımcılara gereken her desteği vermeyi sürdüreceğiz. Bütünüyle iş çevrelerimiz, üçüncü ülkelerde iş birliklerini artırıyor. Türk ve Macar girişimcilerin, Afrika kıtasındaki ortak yatırımlarını takdirle karşılıyoruz.
- Yarın İstanbul'da ev sahipliği yapacağım Türk Konseyi Zirvesi'ne sayın Orban da iştirak edecek.
- 5 milyona yakın mülteciyi ülkesinde ağırlayan, onlara ev sahipliği yapan bir ülkeye mülteci sorunu Türkiye'den kaynaklanıyor demek nankörlüktür.
- Stratejik ortağımız Macaristan'la buna başlayışımız, bize ayrı bir güç katmaktadır. Bu vesileyle Türkiye-AB ilişkilerinin önemini, özellikle bize her an gerekli desteği veren sayın Orban'a, Macaristan'a şahsım, milletim adına teşekkür ediyorum.
- ABD, Yunanistan ve Türkiye'nin NATO üyesi olduklarını hatırlatan Erdoğan, "Ama NATO üyeleri olarak ABD en çok destek veren olduğuna göre biz niye birbirimize düşüyoruz? NATO üyeleri içerisinde gerek asker sayısı itibarıyla gerekse mali destek itibarıyla Türkiye ABD'den sonra ilk 7 içerisinde yer alan bir ülkedir. Yunanistan'ın böyle bir durumu yok. Yunanistan çok gerilerde. Fakat biz kendimize inanıyoruz güveniyoruz ve biz bu bölgenin sigortasıyız" dedi.
- "Biz kapıları açacak olursak Yunanistan ne yapar bilemem" diyen Erdoğan Yunanistan kıyı emniyetinin Ege ve Akdeniz'de mültecilerin botlarını şişleyerek bu

kişileri ölüme mahkum ettiğini kaydetti. Erdoğan, “Elimizde belgeler var, dünyayı aldatabilirsiniz ama Türkiye’yi aldatamazsınız” diye konuştu. (@tcbestepe)

Türk dünyasının liderleri Türk Konseyi'nde bir araya gelecek

Türk dünyasının liderlerini bir araya getirecek Türk Konseyi 8'inci Zirvesi bugün İstanbul'da yapılacak. Zirvede Türk Konseyi'nin adı Türk Devletleri Teşkilatı olarak değiştirilecek. Zirve ayrıca Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda gerçekleştirilecek. (TRT Haber)

Dışişleri'nden Polonya sınırındaki göçmen krizine ilişkin açıklama

Dışişleri Bakanlığı, Polonya ve Belarus sınırında yaşanan düzensiz göç kriziyle ilgili açıklama yaptı. Bakanlığın açıklamasında "Üçüncü ülke vatandaşlarının Belarus toprakları üzerinden müttefikimiz Polonya, Litvanya ve Letonya'ya yasadışı geçişi konusunda gerekli önlemlerin alınmadığı ve sınır bölgelerinde zor durumda bırakıldıkları üzüntüyle görülmektedir" denildi. (@TC_Disisleri)

2. AVRUPA:

ABD-Yunanistan, Türk şehri İskeçe'de tatbikat yaptı

ABD ve Yunan Ordusu, 8 Kasım 2021'de Batı Trakya-İskeçe'de "Olimpik İşbirliği 2021" ortak tatbikatını yaptı. Tatbikatın Türklerin yoğun yaşadığı bölgede olması mesaj olarak değerlendirildi.

Almanya ve Litvanya, Minsk'e sert yaptırımlar tavsiyesi

Almanya ve Litvanya, Polonya-Belarus sınırındaki durum nedeniyle Minsk'e sert yaptırımlar getirilmesinden yana tavsiyede bulundu. Bu, Federal Almanya Cumhuriyeti Federal Dışişleri Ofisi'nden duyuruldu.

AB, Türkiye'ye uyguladığı yaptırımları uzattı

AB Konseyi, Türkiye'ye Doğu Akdeniz'de petrol ve doğalgaz arama faaliyetleri sebebiyle uyguladığı yaptırımları 1 yıl süreyle tekrar uzattı. (@akdenizpolitik)

Avrupa Parlamentosu Milletvekili Mariani: (Karadeniz)

“Rus filosu, ABD kıyıları yakınındaki uluslararası sularda, ABD'ye yakın mesafede, manevralar yapmaya başlasaydı, ABD bunu yeni bir Küba Krizi olarak değerlendirir, savaşa hazırlanırlardı.” (@akdenizpolitik)

Avrupa için Amerikan hipersonik füze planı Soğuk Savaş'ın yankılarını taşıyor

Bir Amerikan nükleer topçu birliği, Soğuk Savaş'tan bu yana Almanya'da ilk kez yeniden etkinleştirildi ve yeni uzun menzilli hipersonik silahlarla silahlandırılacak. Mainz-Kastel'de bulunan 56. Topçu Komutanlığı, tamamen geliştirildiğinde ve konuşlandırıldığında, ses hızının beş katından fazla veya yaklaşık 4.000 mil hızlanma kapasitesine sahip olacak olan Kara Kartal silahını kontrol edecek. Yeniden etkinleştirme, Rusya'nın daha uzun menzilli topçu roketleri ve kendi geliştirdiği hipersonik silahlarla Avrupa'da ABD ve NATO'yu geride bırakmayı başardığına dair Pentagon'da artan endişeleri yansıtıyor (thetimes)

Lukashenko, AB'yi doğal gaz geçişini kapatmakla tehdit ediyor

Belarus Devlet Başkanı Alexander Lukashenko'nun Perşembe günü, Avrupa Birliği'nin ülkesinin göçmenlere davranış biçimi nedeniyle uyguladığı yeni yaptırımlara misilleme olarak Belarus üzerinden Avrupa'ya doğal gaz geçişini kapatmakla tehdit ettiğini bildirdi . Çarşamba günü AB, Belarus'u AB bloğuna "karma bir saldırı" başlatmak, yoksulluktan ve savaşın parçaladığı bölgelerden kaçan binlerce göçmeni Polonya'ya geçmeye çalışmakla ve Minsk'e yeni yaptırımlar uygulamaya hazırlanmakla suçladı. Yakın müttefiki Rusya tarafından desteklenen Lukashenko eleştirileri reddetti ve 27 ulustan oluşan bloğu ve Batı'yı ülkesinin AB ülkeleri sınırındaki krizi körüklemekle suçladı. (opiniapublica.info)

Macaristan Başbakanı Viktor Orban:

"Avrupa Birliği, Türkiye'ye (göç konusunda) olabildiğince yüksek miktarda destek vermelidir. Bunu parça parça değil, doğrudan mali olarak destekleyelim."

Belarus – Polonya Göçmen Krizi

- Lavrov: AB, Belarus'a Türkiye'ye olduğu gibi fon vermeli.

- AB Komisyonu Dışışleri Sözcüsü Peter Stano: "Türkiye'de 2015'teki durum ve Belarus'taki durum arasında paralellik olduğunu söyleyen veya iddia edenler aslında yanlış bilgi veriyor. Bunu Rusya, sıklıkla yapıyor."
- Polonya Başbakanı Mateusz Morawiecki: "Belarus ve Türkiye göç konusunda "tamamen eşzamanlı" hareket ediyor. Lukaşenko, Putin'in talimatlarını yerine getiriyor."
- Letonya Savunma Bakanı Artis Pabriks: "Belarus'un aslında bağımsız bir devlet olarak varlığı sona erdi ve Lukashenko özerk kararlar alamıyor. Rusya ne derse yapıyor. Kış geldi. Mecburen göçmenleri AB'ye atamazsa çaresine bakacak."
- Polonya başbakanı sınırdaki göçmenleri "yeni bir savaş tipinde mühimmat" olarak nitelendirdi. Mateusz Morawiecki, Belarus-Polonya sınırındaki göç krizini Sovyet-Polonya savaşı olaylarıyla karşılaştırmaya çalıştı.
- Almanya Dışışleri Bakanı Heiko Maas, Polonya ile Beyaz Rusya arasındaki sınırda yaşananlardan Cumhurbaşkanı Alexander Lukashenko'yu sorumlu tuttu. AB'nin Belarus makamlarına karşı yaptırımları sıkılaştıracağını söyledi.
- Belarus lideri, sınır krizini aşmak için Rus nükleer yetenekli bombardıman uçaklarına ihtiyacı olduğunu söyledi.

Dünya Basınından

- Bloomberg (ABD): Avrupa, Putin'e gaz bağımlılığı ile resmen kendini hapsetti. Putin, gaz arzını artırma sözü vererek Avrupa'yı bir havuçla çağırdı, ancak muhtemelen Avrupa Birliği'ne "belirli koşullar" koyarak buna izin verecek.
- The New York Times (ABD): Blinken Rusya'yı Ukrayna'da "ciddi bir hataya" karşı uyardı. Ukrayna Dışışleri Bakanı ile konuşan Dışışleri Bakanı Anthony Blinken, Rus askeri grubunun bir sonraki oluşumunun hedeflerinin belirsiz olduğunu söyledi.
- Bild (Almanya): Scholz Putin'i Püskürtebilir mi? B'nin Polonya ve Beyaz Rusya arasındaki dış sınırındaki göç dramasının tek bir amacı var - Avrupa'yı ve her şeyden önce Almanya'yı istikrarsızlaştırmak.
- Tygodnik Solidarność (Polonya): Kış Operasyonu: Batı, Moskova'nın Ukrayna'da bir savaş başlatmasından korkuyor. Bu arada Rusya, Kiev'i tanklarla değil, enerji kaynaklarının yardımıyla kendi etkisi altına almak için sabırla bir plan uyguluyor.

- The Sun, (İngiltere): Soğuk Savaş'tan bu yana ilk kez ABD, merkezi Almanya'da bulunan 56. Topçu Komutanlığı'nı eski durumuna getirdi ve Kara Kartal uzun menzilli hipersonik füzelerini yerleştirmek üzere.

3. ORTADOĞU:

Kerkük'ün güvenliği Peşmerge'ye devrediliyor

Irak'ta Türkmen şehri olarak bilinen Kerkük'ün güvenliği Irak Merkezi hükümeti ile yapılan anlaşma gereğince Peşmerge'ye devrediliyor. Kerkük Türkmenlerinin güvenliği sağlama talebi ise kabul edilmedi.

- ITC Kerkük Milletvekili Erşat Salihi: "Kerkük'e Peşmerge'nin dönüşü, eski günlere döneceğimizin habercisidir. Kerkük'teki seçim sonuçları, Kerkük'ün demografik yapısının değişmesine vesile olmamalıdır. Bağdat hükümeti, Kerkük'ü siyasi çıkarlarına alet etmemelidir."
- Irak Türkmen Cephesi (ITC) Yürütme Kurulu Üyesi Ali Mehdi: "Uzaklardan kışkırtıcı ve yönlendirici haberlere ihtiyacımız yoktur. Biz bu toprakları her türlü şartlar altında savunduk ve savunmaya hazırız."

Ruslar ve terör örgütü SDG arasında 17. tüzende toplantı

Rus heyeti bugün (Perşembe), terör örgütü SDG ile bir toplantı yapmak için Rakka kuzeyinde 17.tüzmen mevzisini ziyaret etti. Başta petrol olmak üzere bir dizi ortak dosyayı görüştü. Konu hakkında bilgi sahibi kaynak, Rusların terör örgütü SDG'den Suriye rejim bölgelerine gönderilen petrol teslimatları düzeyini artırmasını istediklerini belirtti. Ruslar rejimin petrol payını aylık olarak 35 bin varilden 100 bin varile çıkarmasını istediler. Terör örgütü SDG'den olumlu veya olumsuz açık bir yanıt almadılar. İki taraf, Ain İssa ve Ra's Al-Ayn eksenlerine Türk takviyeleri ve hareketliliklerini ele aldı. Rus tarafı, SMO noktaları karşısındaki noktalara Suriye rejim bayrağı asılmasını talep etti. Terör örgütü SDG bunu kabul etti. (eycofeuphrates)

Suudi Arabistan, Etiyopya'da ateşkes yapılması ve düşmanca eylemlere son verilmesi çağrısında bulundu

Suudi Arabistan Dışişleri Bakanlığı, Suudi Arabistan'ın Etiyopya'da yaşanan gelişmeleri büyük bir endişeyle takip ettiğini açıkladı. Bakanlık, Etiyopya'daki tüm tarafları ateşkes

yapmaya davet etti. Yapılan açıklamada bölgedeki askeri ve düşmanca eylemlere son verilmesi, sivillerin korunması ve diyalog kurulup barış sağlanması için çağrıda bulunuldu. (Şarkul Avsat)

Terör örgütü SDG'den üst düzey yöneticiler Ain İssa eksenlerine ulaştı

Terör örgütü SDG milislerinin bir dizi üst düzey yöneticisi SMO ile temas noktalarında gezi yapmak amacıyla Çarşamba günü akşamı Rakka kırsalında Ain İssa beldesi eksenlerine ulaştı. Muhabir, terör örgütü milisleri üst düzey yöneticilerinden üçünün bir görevle Haseke kentinden Ain Issa'ya geldiklerini ve orada askeri yöneticilerle toplantı yaptıklarını belirtti. Terör örgütü milisleri yöneticilerinin Rakka kuzeyi kırsalında askeri noktalar ve güvenlik durumlarını keşif ve denetleme için bölgede SMO ile tüm temas hatları ve mevzileri kapsayan bir tur düzenlediler. Yöneticiler ondan sonra milislerin karargahına gittiler. Safların düzenlenmesi ve yeniden yapılanma, bir dizi askerin uzaklaştırılması kararlaştırıldı. Aralarında askeri komutan olmak üzere 5 unsur tutuklanmaya başladı. Bu tur, Rakka ve Haseke'de ki mevzilerden yeni askeri takviyeler, silahlar ve cephanenin Barış Pınarı yakınındaki ve Halep-Lazkiye uluslararası otoyol üzerindeki yakın noktalara gönderilmesiyle sonuçlandı. (zaitunagency)

Terör PKK'nın elebaşı Mazlum Abdi'yi tecrit etme girişimleri başarısız oldu

Konu hakkında bilgi sahibi Suriye'li Kürt kaynak bugün (Perşembe), terör örgütü PKK tarafından SDG elebaşı Mazlum Abdi'nin tüm tecrit edilme çabalarının ABD'nin konuyu reddetmesi nedeniyle şu ana kadar başarısızlıkla sonuçlandığını ileri sürdü. Kaynak, terör örgütü PKK içinde ki sertlik yanlısı akımın defalarca Abdi'yi izole etmeye, terör örgütü SDG'nin başına onun yerine Kobani, Afrin ve diğer bölgelerde çatışmalara komuta eden Mahmut Berhadan'ı atamaya çalıştığını, ancak Amerikan tarafının Abdi'nin bölgede Amerikan güçleriyle işbirliği yapması ve Washington'a daha sadık olması nedeniyle bunu reddettiğini belirtti. (basnews)

Suriye Kısa Kısa

- Suriye'nin Rakka ilindeki Tabka havaalanında Rus S-300 hava savunma sistemleri görüldü. Sistemlerin Suriye'de Esad rejimine verilen eski sistemler olduğu bildirildi.

- Rusya'nın arabuluculuğunda Esad hükümeti ile YPG arasındaki müzakerelerde anlaşma sağlanamadı. Esad hükümeti, YPG'ye özerklik vermeyeceğini ve Suriye hükümetinin YPG'nin elindeki bölgelere gireceğini, aksi takdirde Türkiye'nin gireceğini söylese de YPG'yi ikna edemedi.
- Suriye-İdlib'de Rus bombardımanı ve Esad rejimi saldırılarında bir kümes hayvanı çiftliği yok edildi. Aynı aileden 5 kişi öldü. 3 çocuk ve bebek de var. Torunlarını uyandırmaya çalışan dede, Esad'a lanet okudu.
- Rusya'nın Suriye'deki deniz üssü Tartus'ta sis oluşturularak bazı yeni gelişmeleri gizlemeye veya uyduları yanıltmaya çalıştığı iddia edildi. Rus ordusunun geçmişte deniz üslerini kamufle etmeye yardımcı olmak için sis perdeleri kullanmak için eğitim aldığı biliniyor.
- Suriye Demokratik güçlerinin siyasi kolu Suriye Demokratik konseyinden İlham Ahmet'in başkanlığını yaptığı Kürt heyeti geçtiğimiz Salı günü belirlenen zamanda Moskova'ya ulaşmadı. Bazı kaynaklar, nedenlerin Rus, gündemine ilişkin olduğundan bahsettiler. Diğer kaynaklar, ertelemeye neden olan bir Amerikan engellemesine işaret ettiler.
- Rakka kuzeyi kırsal hava sahasında helikopterlerin uçuşuyla eş zamanlı olarak Tel El-Semen askeri üssünde PKK/PYD milislerinden yöneticiler ve Rus subaylar arasında toplantı gerçekleşti.
- Yerel kaynaklar: Halep doğusunda Carablus çevresinde El-Hamran geçidi yakınına Rus hava saldırısı olduğunu aktardı.

4. AFRIKA :

BAE, İran üzerinden geçen koridor ile Türkiye'ye ticaret yolu açtı

BAE-Türkiye arasında ilk karayolu nakliyesi yapıldı. Süveyş Kanalı geçişli Sharjah-Mersin güzergahında deniz yoluyla 20 gün sürecek taşıma, İran üzerinden geçen güzergahla 6 ila 8 günde yapılabilir hale geldi. (@rusencenter)

Etiyopya'dan açıklama: BM çalışanları casusluk suçlamasıyla gözaltına alındı

Etiyopya'nın Hartum Büyükelçisi Yibeltal Aemro, Birleşmiş Milletler'e bağlı örgütlerin bazı yerel çalışanlarının, Tigray Halk Kurtuluş Cephesiyle işbirliği yaptıkları gerekçesiyle gözaltına alındığını açıkladı. Etiyopya'nın Hartum Büyükelçisi Yibeltal Aemro, büyükelçilikte

düzenlediği basın toplantısında, "Birleşmiş Milletler'e (BM) bağlı örgütlerde çalışan bazı kişilerle ilgili şüpheler var ve bunlar soruşturuluyor." dedi.

5. ASYA:

Çin'de Devlet Başkanı Xi'ye "Mao" Statüsü

Çin liderleri iktidardaki Komünist Parti'nin tarihine ilişkin karar tasarısını onaylayarak Devlet Başkanı Xi Jinping'in gelecek yıldan sonra da görevde kalmasının önünü açtı. Tasarıyla birlikte Xi Jinping Çin Komünist Partisi tarihinde Mao ve Deng'le aynı statüye sahip olmuş oldu. (VOA)

Çin Devlet Başkanı Şi'nden 'Asya-Pasifik'te soğuk savaş cepheleşmesinden kaçınma' çağrısı

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, Asya-Pasifik bölgesinde soğuk savaş türü çatışma ve cepheleşmelerden kaçınılması çağrısında bulundu. Devlet Başkanı Şi'nin önceden videoya kaydedilen konuşması, Yeni Zelanda'da çevrim içi düzenlenen Asya-Pasifik Ekonomik İş Birliği (APEC) Zirvesi'nde yayımlandı. Şi, açıklık ve işbirliği çağrısı yaptığı konuşmada, "Asya-Pasifik bölgesi soğuk savaş döneminin ideolojik bölünme ve çatışmalarına geri dönemez, dönmemelidir." ifadesini kullandı.

6. ABD:

ABD: "Ukrayna Sınırındaki Askeri Hareketlilikten Kaygılıyız"

ABD Dışişleri Bakanlığı'nda Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmytro Kuleba'yla biraraya gelen Blinken, "Rusya'nın sıradışı askeri hareketliliğine dair raporlar konusunda kaygılıyız ve durumu yakından takip ediyoruz" ifadelerini kullandı. Blinken "Her zaman yaptığımız gibi ortaklarımız ve müttefiklerimizle durumu istişare etmeye devam edeceğiz. Net olarak belirtelim ki herhangi bir saldırgan eylem ya da tansiyonu yükseltecek hareket, ABD açısından ciddi bir endişe kaynağı olacaktır" dedi. (VOA)

ABD ve Üç Ülkeden Kızıldeniz'de Ortak Tatbikat

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), Bahreyn, İsrail ve ABD Donanma Kuvvetleri Merkez Komutası (NAVCENT) Çarşamba günü Kızıldeniz'de ortak bir güvenlik operasyonu tatbikatına başladı. Tatbikat şimdiye kadar ABD, İsrail ve iki Körfez ülkesini biraraya getiren

ilk ortak tatbikat oldu. ABD'nin arabuluculuğunda yapılan Abraham Mutabakatı ile İran konusunda endişelerin yüksek olduğu bölgede yeni bir diplomatik zemin oluşturulması hedefleniyor. (VOA)

ABD ile Çin Arasında Sürpriz İklim Anlaşması

Dünyada en çok sera gazı emisyonuna yol açan iki ülke olan ABD ve Çin arasında varılan sürpriz bir anlaşma, İskoçya'nın Glasgow kentinde devam eden ve Birleşmiş Milletler himayesinde yapılan COP26 İklim Zirvesi'nden olumlu sonuçlar elde edileceği umutlarını arttırdı. Zirvenin geriye kalan son iki gününde ülkeler, küresel ısınmanın felaket boyutlarına erişmesini engellemek için pazarlıklar yürütüyor. (VOA)

F-35 iddia görüşmeleri, F-16'lardaki görüşmelerden farklı

Yetkin Report'a konuşan ABD'li Yetkili: "F-16 Talep Mektubu (LOR) görüşmeleri önümüzdeki ay Ankara'da başlayacak. Bu çok büyük ve karmaşık bir paket. Birçok lisansın nihai olarak kademeli inceleme için Kongre'ye sunulması gerekecek. F-35 iddia görüşmeleri, F-16'lardaki görüşmelerden farklı. Bunlar yasal ve muhasebe/sözleşmeye dayalı uyumsuzluk çözüm müzakereleri. Türkiye 23 Eylül itibariyle projeden resmen ayrılmış durumda. Türk şirketleri birkaç ay, belki biraz daha uzun süre uzun süre F-35 parçaları üretmeye devam edecek ama sonra bitecek. Bu parçaların üretim sözleşmeleri zaten diğer ülkelere kaydırıldı." (@akdenizpolitik)

ABD'li Senatör Bob Menendez:

"Türkiye'ye, F-16 verilmesini desteklemiyorum. Karşımızda bizim istediğimiz bir NATO müttefik Türkiye yok ki, biz ona en modern askeri teçhizatı verelim. Türkiye, Libya'da ABD çıkarlarına karşı pozisyon alıyor." (Türkiye'nin Rusya'dan olası savaş uçağı alması) Başka bir yere gidebileceklerinden korkmuyorum. Bunu yaparlarsa, NATO'daki etkileşimin keskin bir şekilde azalacağını ve konumlarının daha da zarar gördüğünü zaten biliyorsunuz."

7. RUSYA :

Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov, Rus-Kazak ilişkilerine ilişkin Rossiyskaya Gazeta'da bir makale yayınladı

Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov, 12 Kasım'da İstanbul'da gerçekleştirilecek olan Türk Konseyi 8. zirvesi öncesinde Rossiyskaya Gazeta'da Rus-Kazak ilişkilerine ilişkin bir makale yayınladı. İki olayın bağlantılı olup olmadığı net değil. Şu anda kesin olarak söyleyebileceğimiz tek şey, Moskova'nın kilit AEB (Avrasya Ekonomik Birliği) ve CSTO (Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü) müttefiki olan Kazakistan'ı yabancılaştırmayı göze alamayacağıdır. Ve yine de Rus tarafının son zamanlarda yaptığı tam olarak bu. (eurasiareview)

Şoygu, S-550 isimli hava savunma sistemini tekrardan geliştirmeye başladıklarını açıkladı

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, Sovyetler Birliği döneminde ABD ile yapılan anlaşmalar kapsamında rafa kaldırılan S-550 isimli hava savunma sistemini tekrardan geliştirmeye başladıklarını açıkladı.

Rusya: ABD Karadeniz'de saldırgan eylemlerde bulunuyor

Rusya Savunma Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, ABD ve NATO'nun Karadeniz'deki askeri faaliyetlerinde artış gözlemlendiğini söyledi. Açıklamada, Rusya'nın son 24 saatte NATO'ya ait 4 keşif uçağını tespit ve takip ettiğinin öne sürüldü.

Rusya'nın ABD Büyükelçisi Antonov: (Karadeniz)

"NATO'nun deniz ve hava kuvvetleri, ordumuzun ve donanmamızın gücünü test ediyor. Bu boşuna zaman ve güç kaybıdır." (@akdenizpolitik)

Rusya'dan göçmen krizini BMGK'ye taşıyan Batılı ülkelere "mazoşist" eleştirisi

Rusya'nın Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilci Yardımcısı Dmitry Polyanskiy, Belarus-Polonya göçmen krizini BM Güvenlik Konseyine taşıyan batılı ülkelere "mazoşist eğilim gösterdikleri" eleştirisini yöneltti. (BM Güvenlik Konseyindeki Avrupa Birliği ülkeleri Estonya, Fransa ve İrlanda ile ABD, İngiltere ve Norveç'in talebi üzerine 15 üyeli konsey, kapalı oturumda Belarus-Polonya arasındaki göçmen krizini görüştü. Toplantı sonrası ortak açıklama yapan Batılı ülkelerin temsilcileri, Avrupa'ya göçme arayışındaki kişilerin hayatlarını siyasi amaçlarla tehlikeye atmakla suçladığı Belarus'u kınadı.)

Rusya Dışışleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov: Ateşle oynuyorlar!"

"Amerikan gemilerinin üslerinden binlerce mil uzakta, Karadeniz'de ne işi var? Tüm bunların seyrüsefer özgürlüğü için olduğunu söyleyen hiçbir açıklama işe yaramaz. Ateşle oynuyorlar!"

Rus uzman Andrey Boldırev: "ABD'nin aksine Türkiye'nin eylemleri Rusya karşıtı değil. Hiçbir Karadeniz devleti bölgede savaş istemiyor. Ankara, denizaşırı ortakların doktrinlerine göre değil, kendi dış politika konsepti doğrultusunda hareket ediyor."